
=
-

: Ceský rozhlas Objednávka

INlllllllřlllHlllllllllIHIHIÁI

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ; cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 („ Usti nad Labem
tel.: mobil: tel.:
e-maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištěn!servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC“2349. -50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: , , .

Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARučnl PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
?B.12.ZUZS

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016I0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01— 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka ICQ

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.
5.

Souhlasí dne: 13 72. 32%)

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídkv a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO ©

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli podplatnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné dí

ldentífnkačnlúdajeúčastníka !Co Nab'dkovachgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.700,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 13 12. m



Zdeněk Rachlik - amoservís
Londýnýká 2266/5
40001 Usti nad Labem

01510přípaqu/schválení /
RZ/VIN

Znaška — m0de|

Výpočet
Číšlopřípadu
Daiumvytvoření 14.12.202312:52:55
Datum kalk./změny 14.12.2023 13:48:59

DatumceníkuND 05.12.2023
(31ÉstimateWeb 2.35.19210
Podmínky Český rozhlas - UL-96377

Zákazník

Sgplgčnost ITKQ CZ s.r.o.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Zhačka -model SKODA FÁBIA (SJ) 5D/COMBl (10-14)

Kócj barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 131 043 km

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚ TONOVANÁZ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA,
VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK

INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTÉRIÉRSOUND-SYŠTÉM4REPRODUK'ÍORY
SERVISNÍPRÁCÉSERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOŘ110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PObVOZEK6.0J x15;

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256 x22MM
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

Náhradní díly

$50DA FABIA (5J)ŠD/COMBÍI (1044),

Číslo šqhválení
Stav případu

'

Výpočet

Systém Iakováňí Bez 1akování

Majitel vozidla

Řidiřť
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátgkopravy 00.12.2023
Konec opravy 12.12.2023

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAEMBLÉM„R“
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENI
SVĚTLOMETU
INTEŘIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEbu
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNIMDISPLEJEM
INTERIÉRELEKTRICKÉ,PŘIDAVNÉTOPENÍ
INTÉRIĚRCENTŘALNIZÁMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYPLAST
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLIDKALONGLIFE
MOTORBATERIE51AH
MOTČR1595ccm66kW(90)
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVČZÉK195/55R15„H
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENÍ

Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

A+ EX EL700 baterie EXIDE EFB 1,00

GT Mative System Strana 1 z 2



Zdeněk Rachllk - autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopfípadu/schválení

RZN'N
Značka - model"

A - AM dll, O - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný dll, it - Změněno uživatelem, + - Manuálně pňdáno

/

SKODAmyš (SJ)so/comšl(10-15)
Drobnýmateriál
Máterlál celkem před slevou

Sleva
7

Materiál celkem po slevě

Práce
*Kód ÝPopls hod Cena(Kčlhod) +/-=/„ Ceikem(Kč)

+ M2 GITEXEL700 VýměnabaterieEXIDEEFB 0,10
E1 27061900 ,bzmontážamoniěžbaterie 0.30

Práce celkem břed slevou
šleva

Práca celkem po Šlevě

* - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
' '

Popis Počet Celkem(Kč)

Celkem (Kč) 4650,37
šleva

" 0,00
čénabezDPH 4650,37
0PH ' 21% 976,58
CenasDPH 5526,05

Zaokrouhlení 0,00

Celkem kúhradě 5626,95

GT Motive System Strana 2 z 2


